
 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA VLORE 

DREJTORIA E URBANISTIKES 

GRAFIK PUNIME 

Objekti :Rikonstruksion i rrugeve: "Konstruksioni i Rruges perball shkolles "Naim Frasheri", Rruga "Meno Gjoleka", "Rruga 

mbrapa Bashkise", Rruga " Malo Beqari", Rruga" Donika Kastrioti", Rruga" Shtjefen Gjecovi", Rruga" Haxhi Xhyheri","Rrjeti 

rrugor prane Komisariatit te Policise Vlore"  

 

 

MUAJ 

NR PERSHKRIMI I PUNIMEVE 1 2 3 

1 Punime germimi dhe transporti 
   

2 Punime kanalizimi 
   

3 Punime shtresash 
   

4 Punime ndricimi dhe vijezime 
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